\^°哩
t`ˇ

`′

关于 2017年半年度 金存放与实际使用情况的专项报告

0

∽

J

X彡
” C●′

`‘'

环旭电子股份有限公司(以 旭电子")董事会根据中国证券

监督管理委员会《上市公司监管指引第 2号一上市公司募集资金管理和使用的监

管要求》(证监会公告[2012]44号 )及 《上海证券交易所上市公司募集资金管理办

法(2013年修订)》 (上证公字[2013]13号 )的规定,编制了截至 2017年 6月 30日

止非公开发行 A股股票募集资金存放与实际使用情况的专项报告(以下简称"募

集资金存放与实际使用情况报告")。 现将截至 2017年 6月 30日 止募集资金存放

与实际使用情况专项说明如下:

一、募集资金基本情况

(一
)、 实际募集资金金额及到位时间

2014年非公开发行A股股票募集资金(以下简称"非公开发行募集资金")经中

国证券监督管理委员会《关于核准环旭电子股份有限公司非公开发行股票的批复》

(证监许可[201411102号 文)核准,公司以人民币 2⒎06元每股的发行价格非公开

发售 76,237,989股 人民币普通股(A股),股款计人民币 2,062,999982.34元 ,扣

除直接扣除的公开发行股票的承销和保荐费用人民币 41,260,000.00元 后,公司

实际共收到上述 A股的募集资金人民币2,021,739,98⒉ 34元 ,扣除其他发行费用

共计人民币4,050,377.24元后,实际募集资金净额为人民币2,017,689,605.10元 。

上述资金已于 2014年 11月 12日 全部到账,并经德勤华永会计师事务所(特殊普

通合伙)验证并出具德师报(验)字 (14)第 1112号 验资报告。

(二
)、 以前年度非公开发行募集资金使用情况

截至 2016年 12月 31日 止,公司累计使用非公开发行募集资金人民币

1,920,592,80⒋ 85元。其中非公开发行后投入募投项目人民币 1,004,106,18⒍44元 ,

非公开发行募集资金置换先期投入募集资金投资项目的自筹资金共计人民币

838,520,98⒐ 66元 ,截止 2o16年 12月 31日 ,非公开发行募集资金余额为人民币

122,053,31⒈73元 (其 中包含非公开发行募集资金产生的利息收入人民币

25,108,043.667t.)。

(三
)、 本年度使用金额及当前余额

本年度截止 2o17年 6月 30日 ,本公司以募集资金直接投入募投项目人民币

21,093,574.19元 ,募集资金余额为人民币 102,622,44⒍01元(其中包含非公开发行

募集资金产生的利息收入人民币26,770,752.13元
)。

二、募集资金管理情况

(一
)、 关于募集资金管理制度的制定情况

为规范募集资金管理和运用,保护投资者利益,公司按照中国证监会 《上海

证券交易所上市公司募集资金管理办法》、《上市公司监管指引第 2号——上市公

司募集资金管理和使用的监管要求》等有关规定和要求,制定了 《募集资金管理

制度》。

2014年公司根据 《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法 (2013年修

订)》 和 《上市公司监管指引第 2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要

求》等法律法规和公司章程的有关规定,结合本公司实际情况,对公司 《募集资

金管理制度》进行修订,公司 2014年 3月 25日 召开的第二届董事会第二十次会

议和 2014年 4月 24日 召开的 2013年度股东大会通过了修订后的 《募集资金管

理制度》。

(二
)、 关于募集资金管理制度的执行情况

l、 非公开发行募集资金的执行情况

2014年 11月 ,公司和保荐机构中信证券股份有限公司分别与中国农业银行

股份有限公司上海分行金桥支行、上海银行股份有限公司、中国建设银行上海市

分行宝钢宝山支行签订了 《募集资金专户存储三方监管协议》,明确了各方的权

利和义务。

公司已分别在中国农业银行股份有限公司上海张江集 电港支行 (账 号 :

03429500040007061)、 上海银行营业部(账号:31600703002463651)和中国建设

银行股份有限公司上海浦电路支行(账号:31001527400050022748)开 设募集资金

专项存放账户(以下简称
“
专户

”
),该专户仅用于公司专项募集资金的存储与使

用。2015年 3月 ,公司将中国建设银行股份有限公司上海浦电路支行募集资金

专项存放账户(账号:31001527400050022748)中剩余的资金人民币 151,532.18元

2/7

转到公司其他银行账户后销户。

《三方监管协议》与上海证券交易所发布的募集资金三方监管协议范本不存

在重大差异,《三方监管协议》的履行不存在问题。截止 2o17年 6月 30日 ,协

议各方均按照 《三方监管协议》的规定履行了相关职责。

截至 2017年 6月 30日 止,公司非公开发行募集资金专户余额明细情况列示

如下 :

三、本年度募集资金的实际使用情况

(一
)、 募集资金投资项目(以下简称"募投项目")的资金使用情况

(详见附表:《募集资金使用情况对照表》)

(二
)、 募投项目先期投入及置换情况

1、 非公开发行募投项目先期投入及置换情况

本年未发生置换。

(三
)、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况。

1、 非公开发行募集资金

不适用

(四
)、 对闲置募集资金进行现金管理,投资相关产品情况

1、 非公开发行募集资金的执行情况

2016年 10月 26日 ,公司第三届董事会第十五次会议审议通过了 《关于使

用暂时闲置的募集资金进行低风险短期保本理财产品投资的议案》,根据议案决

议,公司拟使用额度不超过人民币 1.6亿元闲置募集资金进行低风险短期保本理

财产品投资,在额度内可循环使用,并于 2016年 10月 28日 在 《上海证券报》、

3/7

开户银行 银行帐 号 金额

(人 民币元)

用途

中国农业银行股份有限

公司上海张江集电港支

行

lO,407,191.93

环维电子(上海)有 限公司一期

项目(微 小化系统模组制造新

建项目)

L海银行营业部

31600703002463651 92.215,254.08

高传输高密度微型化无线通信

模块制造技术改造项目

合讠| lO2.622,446.OI

l

l

o3429500040007061 |
|

|

《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站进行了公告(公

告编号:临 2016-037)。 本年度截止 2o17年 6月 30日 ,公司累计使用暂时闲置

的非公开发行募集资金购买理财产品人民币 310,000,000.00元 ,收到投资收益人

民币 1,556,710.81元 。截至 2o17年 6月 30日 ,公司使用暂时闲置的非公开发行

募集资金所购买的理财产品已全部赎回。明细如下表 :

申位:人民币元

(五
)、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

1、 非公开发行募集资金

不适用。

(六
)、 超募资金用于在建项目及新项目 (包括收购资产等 )的情况

1、 非公开发行募集资金

不适用。

(七
)、 节余募集资金使用情况

1、  非公开发行募集资金

不适用。

签约方 'Ι 《-·f 投资期限 产品类型
预计年化收益

率
投资盈亏

2017/I泗 到

2017/2/8
4.009·

·
。 191.78082

中国光大银行股份

有限公司上海分行 lO.000.000,00

2017/l/4到

2017/3/30

中国光大银行股份

有限公司上海分行 40.000.00000

2017/1/4至 刂

2017/3/30
:ˉii~i● ~ 3659.·

·
。 348.777.78

上海银行股份有限

公司 40.000.000.00

2017/’ /15到

2017/3/22

卜海银行人民 |币 理财产品

(赢家 WG17MO1005期 )

3 65oo 140.000.00

厦门国 `J银行股份

有限公司上海分行 lO.000.000.00

2017/4/l到

2017/6/29

飞越理财人民币
“
步步为

赢
”
结构性存款产品 I7467

期

45()c。 ll1.250,00

平安银行股份有限

公司上海黄浦支行 40.000.00000

2017`′4/1到

2017/6/l

卓越计划滚动型保本人民

币理财产品 ACs172037

上海银行股份有限

公司 40.000.00(),00

2017/4/5到

2017/5/lo

卜海银行人民币理财产 品

(赢家 WG17MOlO12期 )

4.009`。 I53.424.66

上海银行股份有限

公司 40.000,000,00

2017/5/16至 刂

20I7/6/21

卜海银行人民币理财产品

(赢家 WG17MO1012期 )

3989· .·
o 153.32421

平安银行股份有限

公司上海黄浦支行 40.000.00000

2017`62至刂

2017/6/29

中越计划滚动型保本人民

币理财产品 AGS172037

合计投资金额 310.000.000.00 合计投资收益 I.556.710.81

4/7

|上海银行人民币理财产品 |

| (赢家wG16MO1050期 )|

|上海银行股份有限 |

|公司      |50,0()(),(X)0,()()
|                    l           l           l

|结构性存款       |  3.65%  |:7△ 9444  |

4.009·
··。

| 267·
39726   |

|  3.50%  |103.561.64  |

(八
)、 募集资金使用的其他情况

1、 非公开发行募集资金

不适用。

四、变更募投项目的资金使用情况

报告期内,公司不存在变更募集资金投资项目的情况。

五、募集资金使用及披露中存在的问题

本公司募集资金使用与管理合法、有效,且严格履行了信息披露义务,不存

在不及时、不真实、不正确、不完整披露募集资金使用信息的 在募集

G
\ndusr`

资金管理违规的情况。

环 旭

,
‘

C`
q)ˉ

仿

日
、

17

眼移
却

百
有 限

5/7

卜

`
c

0
o
.
°

0
一

.
N

一
c
.
∞

0
一

.
△

9
一

亠
ˇ

恩
※
△
△

※
乏
屮
〓

卜
ˇ
〓〓
一
一一灬`

准
录
卡

胫
一⒚
~
颗

烈

最
〓
‘
“
锣
女
<
守

型
△

<

最
〓
◆
芯
奎
〓廿
<
牟

t
《

υ

精
寒
寓
索
哈

“
翅
廿
Λ

一
艹

^

㈥
≡一一

蚕
□
拍

.
安

^

F
遛

官

搜
崇
一热

制
匚
督

艹
“〓
∽
一
0
~

←
c
一

0
㈧

ˇ̀
^
●

"

守
ˇ̂
s
ˇ

型
巾

<
守

长
聂
创
建

.
:
〓

0
三

(
一
~
一
ˉ

卜
∝

^
d
c
c
0
c
一

^
0
^
●

"

^
0
夤

妆
岳
紧
娟

K

鄣
担
艇
p
綦

娟

<

邻
十
略
长
受
划
癫

~
C
.
c

⌒c
o
.
0
0
0
.
卜

ˇ

d
^
ˇ

C

⌒㈧o
.
0
0
0
.
卜

ˇ

c
豪

帘

<

邸
卡
睬
※
孬
￠
凝

~
C
.
c
C
C
.
C
C
一

寸c
.
o
o
o
.
一

∽

∝
^
〓
∞
c
卜

.
~
寸

i
c
.
∝

c
一

.
i
一

一

晏
◇
<
聿

空

〓
<

c
●

●
c
i
d

c
●

°
0
:
N

c

最
煳
<
邻

恕

咚
※
聂
俐
镫

〓
〓
三
〓
〓
三

0
C
.
0
0
0
ˉ

3
贮

c
o
.
∞

0
卜

.
d
寸

C
s
.
∞

0
卜

.
一

0
㈧

^
匚

督
蜜
絷
奏
※
志
ˇ

区
匹
赵
本
一夕
+
≡

矶
制
兴

一分
不
略
罂
逮
捏
槲
×
蚓

艹
烬
±
哈
一言
匚
督

一审

△

‘

‘

△

公

.
i
一△
△
一I
●

〓f
一

一
i
一

一.
∷

一
一一·
一△

翠
茔
最
崩

.

钥
粼
粼
坤
逮
胭
医
衄
燃

濠
功
粼

甯
〓.

`

滏
蛋

展
功

.

粼
郯
挫
咚

娟
粼
涨
舔

:
二

三
三

三

一̂̌
一
^
ˇ

一一一̌
^
ˇ

c

0
o
.
∞

c
卜

.
d
寸

c
3
.
∞

c
卜

.
一

C
~

^
t

息
ˇ
刚

郑
厶丶
禄

姐

止

督

瞅
留

m

〓

一言
“
郊
挫
冬

^
工

督
剧
藜

剡

一妊
蒜
逖
督

《
型
(
愈

ˇ
〓

督
蚕

l
F
巛

璺
t
^
建

〓
ˇ

`
口

豢
长

‘

E
;
△

t

△

空
与
^
≡

〓

g
一

.
一

一
日
一一
夕̀
≡

<

〓

一
一△
一
d
一
△

i
〓

F
△

F
.

~

匚
骨
◇
粼

贡
烂

炽

焘

“

t
c

凵
〓
`
r
0
一

<
.
t
一

〓

◇
粼
粼
砷
t
衩

志
巛
n
可

獬
挚
女
略
迎
变
挈
销
粼
粼
砷

三

兴
鲞

|

|||

|

l  l

0l  l
(公 l  l
oo l   l
⒑ l  l
r′^l   l
δ | |dl  l

l  l
l  l

||

卜
`
卜

.
诵

ˉ
於
权
赫
卡

'
狎

〓
斌
t
逮

曜
寒
担
咚
逮
备
^
巛

帚
胀
祭
餐
<
〓

一巛
六
巛
→
F
巛

璺
t
秦

望
〓
钾
目

K
v
p
癸

^
酞

卡
睽
靶
二
抵
卡
g
炸

寒
瘀
冰
迎
廿
长

.
只

R
∞

”
δ
吓
∽
咛
吆
<
燔

功
畏
碇

.
R
R
卜

∽6
●
o
.
∽
o
d
疟

吆
<
<
孚

爿
颔
瘀
巛
旺
督
焖
崧
长
邶
明
一妲
邱
螂
坦
旧
弼
只
这
群
愈
迎
链
控
臻
胆
妲

^
邶

←
半
卫
←
●

R

。R
R
0
o
.
d
s
d
一

贮
“
<
来

濠
羽
恩
一κ
迁
胆
澄
¨
术

R
,
△

8
6
∞

一
疟
“
<
<
督

司
机
会
体

⌒贮
督
刹
旗
明
一抒
黯
继
·坏
账
捏
(
控

旺̌
督
受
l
●

巛
睽
t
^
遭

〓

宀̌
恕
恝
旨

^
型

←
半
」
廿
●

8

◇谬
识
凵
螂
咧
≤
±
¨
扣
巛
灬
宀
〓掴
埒
匿
连
吣
召
聪
〓
键
〓
兴
^
嵘

口
歌

以一一钐
'
^
弪

宦
歌
〓
钐

'
^
弪

歌
岩
匣
士
曾

.
^
译

兼
〓
遭
〓
钐
●
⌒s

0
‘

〓
0
~
蛭

二
小
嫘
扣
巛

口̌
卜d
叹

〓
←

〓
0
N
中

记
F
巛

^
邱

喇
≤
±
女
卡

.
娴

粼
揪
迎

逮
〓
督
粼
郯
娴
粼
涨
蛉
↓
烬
东
巛
斗
<
邸

露
架
口
o
一

叹

〓
!
ˇ

Σ
0
d
娴

寒
旧
巛
郸
酬

R
R
d
∽

∞.
o
∞

贮
幺
<
剞

邸
粼
坤
h
ˇ

架
`
巛

斗
^
顺

口
一̂

巛

恣
逮

^
碉

粼
操
迎
寓
匝
督
邸
郸
碉
粼
踝
味
<
守

旧
巛
胫
蟋
蛔
钥
粼
骡
舔
投
揪
一+
水

钐
`
·

词
囤
x
△

必
“
≤
牢
弑
巛
△
弼
医
"
然

官
巛

^
囗

∽d
灭

〓
廿
Σ
0
d

.
彐

孥
浣
c
υ

咕
忙
盗
寅
茁
x
叁

这
翻
寥
粼
絷

h
`
烬

六
巛
+
逭

削
医
宦
扣
〓
郸
F
巛

.
〓

0
m
τ

一
↓

●
0
N
柙

帝
'
N

◇p
`

一∞
.
°一卜.

0
∽

∽.
一

呼
ν
→<
摧

害
粼
≡郁
一趴
督

.
P
8
6
8
.
8
0
6
一

o
F
'
<
咭

技
甚
嵌
※
晷
◇
鹉
骒
始
宀
衩̌
志
巛
→
逮
飘
农
玄
寒
E
挈

下
联
它
巛

.
塑

芒
艹
〓
廿

〓
o
d
‘

·⌒卜8
6
一

o
d
蛙

一
r
P
嫘

扎

巛

扣̌
巛
灬
↓
粼
告
重
≤
^
召

舔
岩
建
〓
暌
^
举

口
舔
〓
彤

'
^
^
噤

古
躲
△0

'
^
弪

诛
后
匣
乎
钐

'
^
噤

恭
〓
建
冖一
彤
“
彐
∞N
灭

0
〓

￠
0
一
0
d
⒋

〓乐
.
E
罂

旨

q
◇

官
客
挪
豪
<
.
粼

≡聚
吐
扛
蕉
慰
长
垡
瑟
盟
≡
篮
茎
出
一七
瑚
剞
粼
骒
坤
蒯
R
一R
u
p
一

F
幺

<
刀

靼
Λ
婴
豪
≡
挈
牵
口
巛

.
恣

≤
巛
恣
嗯
烂

.
^
巛

举
逮

粼
邻
吃
忙
查
默
长
咏
一受
盟
鲤
区
迳
↓
洇
钥
粼
骒
棘
逮
飘
庄
宦
却
〓
罂
+
枨

彤
卜
刁
囤
恣
△
只
巛
≤
卡
+
然

“
宇
懈
咝
△
然
官
巛

^
画

0
d
R
0
一

←
0
一

0
d

略
埋
蟋
酬
瘀
<
邸

器
巛

矿一啻
粼
守
翻
粼
懈
怂

略
坦
钥
粼
讠
炽
~
·炽
焘
它
却

朗
粼
粼
棘
喇
珏
医

枣
靼
鲳
忙
枨
受
粼
轻

.
尉

铷
◇
富

↓
姻
钥
粼
涨
坤
蛔
嗳
女

心
胆
辍
奎
〓
一孚

W
r
⌒

目

翻
粼
妄
攥
炽
焘
巛
※
钥
勰
姝
湖
安

·二
一
一'
一

”〓
一一
〓一
一t
一

〓
〓一i
一

一
一一
一
一 一一
〓
^

〓
△
一
〓
〓
÷
ˇ
一〓
一
一
一t
一

∷
C
一

灬

o
袈

~
趔一

u